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INFORME FINAL DE VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES ¥ EVALUACION

REFERENCIA: Proceso 13 del 07 de mayo de- 2025

OBJETO: SELECCION DIRECTA PARA CONTRATAR LA PRESTAC!ON DE SERVICIO DE ATENCiON PSICOSOC Al
CON PROFESIONALES, TECNICCS, TECNOLOGOS O PERSONAL REQUERIDO, PARA EL ACOMPANAMIENTO
PSICOSCCIAL, PRCCESOS DE PREVENCION Y ATENCION A NNA DEL PROYECTO MEDELUN ENTOR!\O
PROTECTOR

FECHA 14 DE MAYO DE 2024

1. PROCEDIMIENTO DE LA SELECCION DIRECTA e L

Et proceso fue publicado en ia pégina web de 1o empresa en el ?h’éhﬁ"dé':c'bn‘{rdkdciéhés' el'tia 07 de
mayo de 2025 conlas condiciones, especificaciongs técnicas y: cnexos respec?:vos mediante ia cual se
invitd a CORE CRGANIZACION SINDICAL Y CICLO VITAL: S :

No se presentaron cbservaciones a Jos Termlnos de condscnones

El dia 09 de mayo de 2025 a las 10:15 pm; se rechzo Eo cperfurc: a !c:s propues’rcs cmforme Lol condncsones
dadas en los terminos de referencia, tal como se defolfc o] con’nnuoczon . : .

FECHA YHORA i ?ROPUES?A

PROPONENTE RAD (d/mfa) .| = ECONGMICA |~ OBSERVACIONES -
SINDICATO R-2552 | 09/05/20259:43 . . T
COLOMBIANO DE _ AM ol T
TRABAJADORES . ' S 81150923912 ] o L ORIGINAL,
INTEGRADIS DEL ' o IR R :
SECTOR SALUD

El invitado CICLO VITAL no.presents propuesta

Teniendo en cuenta lo dispuesto en-ios términos de condiciones, se realiza’ ¢l andlisis e Ia propuesta
presentada y radicada, en los aspectos Juridicos, fxncnoeros y Tecnacos como se descr:be a com‘muoc;on
Los proponentes deberdn tener en cuenta én este mforme que Todos Eos requxs:?os hob:hfcnfes jUftd}COS
financieros y técnicos, requieren su total cumplimiento; 1Al -como estd establecido enles férminos y segin

aste informe preliminar, el oferente deberd revisar,cudi es pueden ser subscnodos Yy cucles son
insubsanables, lo cual dard lugar a inhabilitar todarla ofer‘rc ' :

2. VER!F!CAC[ON DE REQUISITOS HABILITANTES.

Conforme a lo establecide en Ios termznos de- condnc;ones de esfe proceso se procedao a rechzcr la
verificacién sobre la capacidad juridica, capacidad financierd; v capdcidod téenica de los oferentes, de
acuerdo al cronograma det proceso de seleccidon-de conformidad con el siguiente detalle: .

A. REQUISITOS DE ORDEN JURIDICO:
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Los requisitos legales de.las propuesias recibidas, fuereon evaluados Abogada Contratista de la Direccion
de Coniralacién, segun anformes cmexos de evoluac:on que hocen parte del expediente, encontrando
lo siguiente: : : AT .

SiND CATO COLOMBIANO DE TRABA.?ADORES INTEGRAD[S DEL o S
SECTOR SALUD '

B. ' REQUIS TOS DE SARLAF? :
El cnexo 4 Sarloft: recsbldo con la propues‘fo fue evaiuado por la Oficicl de Cumplimiento de la
Oficing Asescra Planeacién v Desarrolio COrganizacional para el Sarlaft, segin informes anexos de
evaluacion, que hc_ce__n pan‘_e_dei expeq}en’re,-encontrondo lo siguiente:

S " PROPONENTE S i U HABILITA L
NDICATO COLOMB ANO DE TRABAJADORES INTEGRADIS DEL o sl : = -
SECTCR SALUD - :

C. REQUISITOS DE-CRDEN FiNANC!ERO . :
Los requisitos financieros de-las propuestas. reab:do& fueron evaiuados por el Lider: de cartera y cobro
coactivo, guien verifica ia documeniacion y los indicadores de orden financiero, sclicitados por la entidad
en los términos v aportados por los proponenies, segun mformes anexos de evaluacion, que hacen parte
del expediente, dondo como. resulfcdo 10 sgguaeme : :

SND CATO COLOMB%ANO DE TRABAJADORES iNT_EGRADIS ‘DEL ' S
SECTOR SALUD ' IR

-

D. REQU! SE‘EOS DE ORDEN TECNECO _ ‘
Una vez reafizada ja evaluagian juridica, SarlofT y Fncnmero y.conforme alo establecido enlos términos de
referencia, segin informes. anexos  de; evcluac:on gue ‘hacen parte del expediente, se verifica el
cumplimiento de las condiciones, .ccrgcfer.:_shco_s tecnicas, dando como resultade o siguiente:

OBJETO DEL PROCESO. DE SELECCION: PRESTACION DE SERVICIO DE ATECNCION PSICOSOCIAL CON -
PROFESIONALES TECNICOS, TECNOLOGOS O PERSONAL REQUERIDO PARA EL ACOMPANAMIENTO
PSICOSCCIAL, PROCESOS DE PREVENCION Y-ATENCION A NNA DEL PROYECTO MEDELLIN ENTORNO
' “PROTECTOR -
PROPONENTE ASOCIAC ON SiNDICAL CORE

EVALUACE@N DE REQUISITOS TECNICOS HABILITANTES

REQUISITO TECNICO SOUICITADO | -~ _...REQUHSETO coool AFOLO - CUMPLE/NO OBSERVACIONES -
PRESENTADQO: ' CUMPLE
HOJAS DEVIDA. .+ = | CDCONMOJASDE | CD = | CUMPLE 3
S vyt .
Anexo 5 propueasta economnco Anexo 5 CUMPLE Se encuentra
administracion 7% _ O A dentro del
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| oficiat asignado -
CRISTIAN MUNOZ ESCOBAR - AGENTE EDUCATIVO = | CUMPLE /| CUMPLE -
DIANA PATRICIA ROLDAN ' T TR T _
NANCLARES _ AGENTE EDUCATIVG o ‘| CUMPLE | CUMPLE
ELKIN YESID PALACIOS BEJARANGC | AGENTE EDUCATIVO oo | CUMPLE | CUMPLE _
GLORIA ARGEL! JUMI JARIPIA AGENTE EDUCATIVO - ~o | CUMPLE | CUMPLE
JUAN FELIPE BUSTAMANTE __ I
CASTANEDA AGENTE EDUCATIVO C CUMPLE | CUMPLE
JUAN FERNANDO DAVID RAMIREZ | AGENTE EDUCATIVO - i S CUMPLE | CUMPLE
JUAN SEBASTIAN CARDOZO MOLINA | AGENTE EDUCATIVO 0 7 o 0 CUMPLE | CUMPLE
JULIETH MELISSA OSORIO . o _
JARAMILLO AGENTE EDUCATIVO L CUMPLE | CUMPLE
KAREN CORTES ACEVEDO AGENTE EDUCATIVO - 1 CUMPLE . | CUMPLE
KAREN MELISSA GOMEZ PENA AGENTE EDUCATIVO oo | CUMPLE-. | CUMPLE
MARIA ISABEL ALVAREZ ORTIZ AGENTE EDUCATIVO A CUMPLE | CUMPLE
MARIA NIDIA ACEVEDO AGENTE EDUCATIVO U CUMPLE - | CUMPLE
MARIVEL GAVIRIA CASTRILLON AGENTE EDUCATIVO® CUMPLE | CUMPLE
MONICA PARRA ZULUAGA AGENIE EDUCATIVO | CUMPLE -] CUMPLE
NANCY KiRLEY AGUIRRE _ . o
BUSTAMANTE AGENTE EDUCAIIVO : CUMPLE - | CUMPLE
ROSA DELFINA MARTINEZ ORREGO | AGENTE EDUCATIVO ™ wiiii, | CUMPLE. | CUMPLE
SANTIAGO CARRILLO ARANGO AGENTE EDUCATIVO = v TCUMPLE | CUMPLE
VALERIA HENAO CANO AGENTE EDUCATIVO R FEUMPLE L CUMPLE
YADY YURLEIDY PINILLA IBARGUEN AGENTE EDUCATIVO .o L CUNPLE CUMPLE
YANET CORDGBA COSSIO AGENTE EDUCATIVO 7 L CUMPLE - | CUMPLE .
YASNEDY LONDONO CASTRO AGENTE EDUCATIVO CCUMPLE | CUMPLE
ALEXANDER EDUARDO MESA AGENTE EDUCATIVO _ CUMPLE . | CUMPLE
BRAHIAM TOBON MURIEL AGENTE EDUCATIVO 77 CUMPLE | CUMPLE
JENIFER RESTREPO BRAN AGENTE EN DERIVACION CUMPLE . | CUMPLE
JOSE LUIS FLORES SAEZ MANTENIMIENTO I CUMPLE | CUMPLE
JOSE LUIS ARRIETA RODRIGUEZ PISCINERO = CUMPLE CUMPLE

PROFESIONAL CENTRO DE DIAGNOSTICO _
SANTIAGO ECHEVERRI MURILLO Y DERIVACION | 1 EUvete - cumeLe
PROFESIONAL CENTRO DE DIAGNOSTICO _

YENNIFER TATIANA VELEZ GARCIA Y DERIVACION L CUMBLE | CUmPLE
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3~ CALEFHCACEON DE LAS PROPUESTAS S

Lo et
Clencla, Teeriologhn e noveclén
OSMEL ORLANDO BALLESTEROS i' Bl PROFESIONAL CENTRO DE DIAGNOSTICO
AFANADOR Y DERIVACION CUMPLE = | CUMPLE
- | PROFESIONAL CENTRO DE DIAGNOSTICO

ROSA ALEJANDRA MARIN TAMAYO Y DERIVACION CUMPLE | CUMPLE
JACKELINE JANES GIRON DAVID - | SERVICIOS GENERALES CUMPLE | CUMPLE
MARIA ESPERANZA GONZALEZ G o
JAIMES | SERVICIOS GENERALES CUMPLE | CUMPLE
MARLY YADIRA TABARES RODREGUEZ '-SER_VICIOS GENERALES CUMPLE | CUMPLE

| YAKELYN CADAVID RIOS ' 'seRv:c:ios GENERALES CUMPLE | CUMPLE:
ADRIANA PATRICIA BEDOYA : o '
CASTRILLON e = saav;cxos GENERALES _ CUMPLE | CUMPLE

En cumpimiento de. Io descmo en. ios rermmos de condzoones solo se consideran parc calificacion las -
propuestas que hayan. acred tado el cump%menfo de las congiciones habilitantes de capacidad juridica,
requisitos técnicos  minimos, - de: ccpccxdcd fmcnc era y que hcyon presen‘fodo la totalidad de. la

documen?oc:on ex:gldc

Este proceso fue p{esen?ado ci Comate Exfroordanorio de Recomendaciones y Adjudicaciones de lo
empresa, como se-evidencia en el acta: N°. 28 del 14 de mayo de 2025, en el cual se recomiende al _
ordenador del gosio cd;vd:ccr ei proponeme CORE O S el proceso por lo anteriormente expuesto.

Et presente informe se ubhco en io paginc web de Me’rrosclud eE 14 de mayo de 2025

o

JUAN DAVID ARTEAGA FLOREZ

Gerente
Nombre Firmg ) Fecha
Provectd: Paoia A BUslamante J AN
i, 4 Alejondro Camargo Orozco- { @—E\
Reviso: Lider'de Salud Poblica % Mayo 14 de 2025
s 1 Esperanza.. Pefgronda - ?medc-
Aprobo: Directore contratacion '
Los aribg frmantes declarameos que:hemos revisado .ei.'documehto v lo &ncontramos gjustado @ ias normas Y
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disposiciones legales vigenies, por lo iante, baio nueshrg res_pon_sobiﬁidod o presentamos para firma
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